

SANGHVI MOVERS LIMITED

Regd. Office : Survey No. 92, Tathawade,
Taluka - Mulshi, Pune, Maharashtra - 411033, INDIA
Tel. : 020-66744700, 020-27400700
E-mail : sanghvi@sanghvicranes.com
Web. : www.sanghvicranes.com
CIN No. : L29150PN1989PLC054143



REF: SML/SEC/SE/24-25/44

Date: 09 August 2024

By Online filing

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai- 400001
Kind Attn.: Ms. Pooja Sanghvi - Relationship Manager
Ref: Code No. 530073

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra East, Mumbai - 400051
Kind Attn.: Mr. K. Hari - Asst. Vice President
Symbol: SANGHVIMOV

Subject: Newspaper Publication

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published on 09 August 2024 in 'Business Standard' (English - Pune & Mumbai Edition) and 'Loksatta' (Marathi - Pune edition) regarding Notice of the 35th Annual General Meeting and E-voting information. The copy of this intimation is also available on the Company's website www.sanghvicranes.com.

You are requested to take the same on record and confirm.

Thanks & Regards,

For Sanghvi Movers Limited

Rajesh P. Likhite
Company Secretary &
Chief Compliance Officer



Encl.: As above



Sanghvi Movers Limited

Newspaper:

Business Standard (The Smart Investor Section)

Newspaper Publication:

35th Annual General Meeting & E-Voting Information

Edition:

Pune and Mumbai

Date of Publication:

09 August 2024

Page no.:

Pune Edition – 8 & Mumbai Edition - 11



SANGHVI MOVERS LIMITED

Registered Office: Survey No. 92, Tathawade, Taluka Mulshi, Pune, Maharashtra - 411033, INDIA
Tel.: +91 20 66744700, 8669674701/2/3/4 • CIN: L29150PN1989PLC054143
SANGHVI E-mail: sanghvi@sanghvicranes.com • Website: www.sanghvicranes.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING

Notice is hereby given that the Thirty-fifth Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Sanghvi Movers Limited will be held on **Tuesday, the 03rd day of September 2024, at 11:00 A.M. (IST)**, at the registered office of the Company, through Video Conferencing ('VC') or Other Audio Visual Means ('OAVM'), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and rules thereof, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with all applicable Circulars on the matter issued by Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and SEBI, the Notice of AGM and the Annual Report for the financial year 2023-24 have been sent in electronic mode only to those Shareholders, who have registered their email addresses with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent or their respective Depository Participants. Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard - 2 on General Meetings, Shareholders holding shares in physical or dematerialised mode, as on the cut-off date, i.e. 27th August 2024, may cast their vote electronically on the business as set out in the Thirty-fifth AGM Notice through e-voting platform of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL'). The detailed procedure/instructions about e-voting are contained in the Thirty-fifth AGM Notice. The remote E-voting through electronic means shall commence on Saturday, 31st August 2024 at 09:00 a.m. (IST) and end on Monday, 02nd September 2024 at 05:00 p.m. (IST). The Board of Directors of the Company at its meeting held on 16 May, 2024 has recommended Final Dividend of Rs. 6/- per equity share of Rs. 2/-each (i.e. @300 percent) for the financial year 2023-24, subject to the approval of the Members at the AGM. The Record Date has been revised 20 August 2024 to determine the list of Members entitled to receive the Final Dividend. The dispatch of the Notice of Thirty-fifth AGM along with the Annual Report has been completed by electronic mode on 07th August 2024. The Notice and Annual Report is also available on BSE Limited (www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on Company's website (www.sanghvicranes.com).

The Shareholders holding the shares in physical mode shall send request letter for registration of their e-mail, mentioning their names, folio number, telephone/ mobile number, e-mail address and self-certified copy of their PAN Card to pune@linkintime.co.in. The Shareholders holding the shares in dematerialised mode shall submit their e-mail address, mobile number to the depository participants for registration / updation.

E-Voting: The Company has made arrangement for E-voting on the business as stated in AGM Notice using an electronic voting system. The Shareholders may also cast vote during the AGM. The instructions for E-voting are given in the AGM Notice for the Shareholders holding the shares in physical or dematerialised mode and have not registered their e-mail address. This notice is being issued for the information and benefits of the Shareholders and pursuant to the circulars issued by MCA and SEBI. For any additional information / clarification / support, the Shareholders are requested to contact on the following addresses:

Registrar & Transfer Agents:

Link Intime India Private Limited
Unit: Sanghvi Movers Limited
Block No. 202, Akshay Complex, Near Ganesh Mandir,
Dhole Patil Road, Pune, Maharashtra-411001, INDIA
Telephone No: +91 020 26161629 / 26160084
Fax No: +91 020 26163503
E-mail: pune@linkintime.co.in

Secretarial Department:

Sanghvi Movers Limited
Survey No. 92, Tathawade, Taluka Mulshi,
Pune, Maharashtra - 411033, INDIA
Telephone No: +91 20 66744700, 8669674701/2/3/4
E-mail: cs@sanghvicranes.com

The Members are requested to carefully read the instructions pertaining to the e-voting as per in the notice of the Annual General Meeting. In case you have further queries you may refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section. Helpdesk for Individual Shareholders holding securities in demat mode for any technical issues related to login through Depository i.e. CDSL and NSDL:

Login type	Helpdesk details
Individual Shareholders holding securities in Demat mode with CDSL	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 1800 21 09911.
Individual Shareholders holding securities in Demat mode with NSDL	Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no.: 022 4886 7000 and 022 2499 7000.

By order of the Board of Directors,
For Sanghvi Movers Limited,

Rajesh P. Likhite
Company Secretary

Membership No. ACS-13151

Survey No. 92, Tathawade, Taluka Mulshi, Pune,
Maharashtra - 411033, INDIA

Place : Pune
Date : 08 August 2024



Sanghvi Movers Limited

Newspaper:

Loksatta

Newspaper Publication:

35th Annual General Meeting & E-Voting Information

Edition:

Pune

Date of Publication:

09 August 2024

Page no.:

16



संघवी मूव्हर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: सर्वे क्र.१२, ताथवडे, तालुका मुळशी, पुणे - ४११०३३ महाराष्ट्र, इंडिया
दूरध्वनी क्रमांक: +९१ २० ६६७४४७००, ८६६९६७४७०९/२/३/४ • सीआयएन: L29150PN1989PLC054143
ई-मेल: sanghvi@sanghvicranes.com • संकेतस्थळ: www.sanghvicranes.com

वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि ई-मतदान यासंबंधी सूचना

असे सूचित केले जाते की संघवी मूव्हर्स लिमिटेड ('कंपनी') ३५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा मंगळवार, दिनांक ०३ सप्टेंबर २०२४ रोजी सकाळी ११:०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('VC') किंवा इतर ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे ('OAVM') आयोजित केली आहे. कंपनी कायदा, २०१३ ('अधिनियम') आणि त्यासंबंधीचे नियम, सेबी (लिस्टिंग ऑब्जेक्शन्स अँड डिस्क्लोजर रिझायरमेंट्स) विनियम, २०१५ व मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालयाने जारी केलेल्या सर्व लागू परिपत्रकांसह वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२३-२४ चा वार्षिक अहवाल फक्त त्या सर्व सदस्यांना ईमेलद्वारे पाठविला आहे, ज्यांचे ईमेल पते ट्रान्सफर एजंट (लिक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड) किंवा त्यांचे संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी) यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत.

कंपनीने वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि २०२३-२४ साठीचा वार्षिक अहवाल ०७ ऑगस्ट २०२४ रोजी फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (ई-मेल द्वारे) भागधारकांकडे पाठविला आहे. कलम १०८ कंपनी अधिनियम, २०१३ व कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या सुधारित नियमाप्रमाणे, तसेच नियम ४४ भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (सूची कर्तव्ये आणि घोषणा आवश्यकता) नियम, २०१५ आणि भारतीय कंपनी सचिव संस्थेच्या सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्ड २ यानुसार जे भागधारक कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच दिनांक २७ ऑगस्ट २०२४ रोजी प्रत्यक्ष (फिजीकल) स्वरूपात किंवा डिमटेरियलाईज्ड (डिमॅट) स्वरूपात समभाग धारण करील आहेत ते ३५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे कामकाजावर सेंट्रल डिपॉझिटरीज सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांच्या व्यासपीठावर (प्लॅटफॉर्म) इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (ई-मतदान) करू शकतील. ई-मतदानाच्या संदर्भात सविस्तर प्रक्रिया तसेच माहिती वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये देण्यात आली आहे. दूरस्थ ई-मतदान शनिवार, दिनांक ३१ ऑगस्ट २०२४ रोजी सकाळी ०९:०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळ) सुरु होईल व सोमवार, दिनांक ०२ सप्टेंबर २०२४ रोजी सायंकाळी ०५:०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळ) समाप्त होईल.

कंपनीच्या १६ वे, २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने अंतिम लाभांशची शिफारस केली आहे. ६/- प्रति इक्विटी शेअर २०२३-२४ या आर्थिक वर्षासाठी प्रत्येकी २/- (म्हणजे ३०० टक्के), अंतिम लाभांश कंपनीच्या ०३ सप्टेंबर २०२४ रोजी होणाऱ्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत समभागधारकांच्या मंजुरीनंतर देय असेल. अंतिम लाभांश प्राप्त करण्यास पात्र असलेल्या सदस्यांची यादी निश्चित करण्यासाठी २० ऑगस्ट २०२४ ही रेकॉर्डची तारीख निश्चित करण्यात आली आहे. वार्षिक अहवालासह परतीसत्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ०७ ऑगस्ट २०२४ रोजी पाठवण्यात आली आहे. नोटीस आणि वार्षिक अहवाल मुंबई शेअर बाजार (www.bseindia.com), नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडवर देखील उपलब्ध आहे. (www.nseindia.com) आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर (www.sanghvicranes.com) वर देखील उपलब्ध आहे.

प्रत्यक्ष (फिजीकल) मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या शेअरधारकांनी त्यांची नावे, फोलिओ नंबर, टेलिफोन/मोबाईल नंबर, ई-मेल पत्ता आणि त्यांच्या पॅन कार्डची स्वयं-प्रमाणित प्रत punelinkintime.co.in वर नमूद करून त्यांच्या ई-मेलच्या मॉड्युलासाठी विनंती पत्र पाठवावे. डिमटेरियलाईज्ड मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या शेअरधारकांनी नोंदणी/अपडेटेशनसाठी त्यांचा ई-मेल पत्ता, मोबाईल नंबर डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी) कडे अध्यागत करावा.

ई-व्हॉटिंग: कंपनीने एजीएम सूचनेमध्ये म्हटल्याप्रमाणे इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली वापरून व्यवसायावर ई-व्हॉटिंगची व्यवस्था केली आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभे दरम्यान भागधारक देखील मत देऊ शकतात. ई-व्हॉटिंगच्या सूचना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये प्रत्यक्ष (फिजीकल) किंवा डिमटेरियलाईज्ड मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या आणि त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदवलेल्या शेअरधारकांसाठी देण्यात आले आहेत. ही सूचना कंपनीच्या सर्व भागधारकांच्या माहितीसाठी शिवाय एनसीए आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळाने लागू केलेल्या परिपत्रकांचे पालन करण्यासाठी देण्यात येत आहे. अधिक माहिती / स्पष्टीकरण / सहाय्यासाठी कंपनीच्या भागधारकांनी खाली दिलेल्या पत्त्यावर संपर्क साधावा:

रजिस्ट्रार ट्रान्सफर एजन्टस:
लिक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड
युनिट : संघवी मूव्हर्स लिमिटेड
प्लॉक नं. २०२, अक्षय कॉम्प्लेक्स, गणेश मंदिराजवळ,
दोले पाटील रोड, पुणे, महाराष्ट्र - ४११००९, इंडिया.
दूरध्वनी क्रमांक: +९१ ०२० २६९६९६२९/२६९६००८४
फॅक्स क्रमांक: +९१ ०२० २६९६३५०३
ई-मेल: pune@linkintime.co.in

सेक्रेटरीयल डिपॉझिटमेंट :
संघवी मूव्हर्स लिमिटेड
सर्वे नं. १२, ताथवडे, तालुका मुळशी, पुणे,
महाराष्ट्र - ४११०३३, इंडिया
दूरध्वनी क्रमांक: + ९१ २० ६६७४४७००, ८६६९६७४७०९/२/३/४
ई-मेल: cs@sanghvicranes.com

भागधारकांना हे विनंती केली जात आहे की त्यांनी दूरस्थ ई-मतदाना संदर्भातील अधिक माहिती वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये देण्यात आली आहे. तसेच भागधारकांना जर अधिक शंका असले तर त्यांनी सिडीएसएल यांच्या संकेतस्थळावर (www.evotingindia.com) बाराचार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQ) व दूरस्थ ई-मतदान माहिती पुस्तक वाचावे. मदतकेंद्र, ज्या भागधारकांचे समभाग डिमटेरियलाईज्ड (डिमॅट) स्वरूपात आहेत व त्यांना सीडीएसएल किंवा एनएसडीएल यांच्या संकेतस्थळ वर लॉगइन संदर्भात अथवा काही तांत्रिक मदतीसाठी खालील ठिकाणी संपर्क साधावा:

सीडीएसएल: ई-मेल: helpdesk.evotingindia@cdslindia.com
दूरध्वनी क्रमांक: १८०० २१ ०९९१११

एनएसडीएल: ई-मेल: evoting@nsdl.co.in
टोल फ्री क्रमांक: ०२२ ४८८६ ७०००, ०२२ २४९९ ७०००

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार,
संघवी मूव्हर्स लिमिटेड करिता
राजेश पा. लिखिते
कंपनी सचिव / अनुपालन अधिकारी
स. नों. क्र. एसीएस- १३१५१
स्थळ : पुणे
दिनांक : ०८ ऑगस्ट २०२४
सर्वे नं.१२, ताथवडे, तालुका मुळशी, पुणे, महाराष्ट्र - ४११०३३, इंडिया